
 
 

 
    

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 

N. 569/RE DEL 11 SETTEMBRE 2023 
 

Pratica n. 1331/RE del 11/09/2023 

STRUTTURA PROPONENTE Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure Comunitarie, 
Procedure Consip e Mepa 

CODICE 
CRAM DG.007.01.7F Ob.Funz.: B01GEN CIG:     //  CUP:     //  

 
OGGETTO: Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare mesi LUGLIO-AGOSTO-

SETTEMBRE 2023. 

 
ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO  
     
ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE  

 
Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

ESTENSORE 
(Vianella Di Pietro) 

RESPONSABILE P.O. 
(Vianella Di Pietro) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Arch. Vincenzo Rosario Robusto) 

  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Vianella Di Pietro)  

 
CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 
  

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO 

E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 
CREDITORE 

VEDI ALLEGATO A      

ISTRUTTORE 
(Laura Ridenti) 

P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

 

Firmato: Laura Ridenti   

 
 

Il Direttore Generale f.f.         
 
 
 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N°  569/RE        DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 11/09/2023 

  



 

2 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

 
N. 569/RE DEL 11 SETTEMBRE 2023 

 
 
OGGETTO: Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare mesi LUGLIO-AGOSTO-

SETTEMBRE 2023. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

 
VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 

per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 
“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 
dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 
gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 giugno 2023, con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 
Massimiliano Raffa; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 9 agosto 2023, n. 42/CS/RE, con 
la quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stata nominata, a far data 01 
settembre 2023 e sino al 30 settembre 2023, Direttore Generale facenti funzioni 
di ARSIAL la Dott.ssa Dina Maini; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. 17 agosto 2022, n. 690/RE, con la 
quale è stata disposta l’assunzione del Dott. Vincenzo Rosario ROBUSTO, nel ruolo 
del personale dirigenziale dell'Agenzia ARSIAL a tempo pieno e indeterminato ed 
è stato conferito al medesimo l’incarico di dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, 
Appalti Pubblici, Procedure Comunitarie, Procedure CONSIP e MEPA, per la durata 
di anni 3 (tre), eventualmente rinnovabili, secondo le esigenze 
dell’Amministrazione e nel rispetto della normativa vigente; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 
11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 
all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 
contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo d’impegno 
di spesa; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n. 1 – Legge di stabilità regionale 2023; 



 

3 
 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n.  2, con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione Finanziario della Regione Lazio 2023-2025; 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 08/CS/RE del 17 marzo 2023, 
avente ad oggetto: “Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 
2023/2025”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 11/CS/RE del 06 aprile 2023 avente ad oggetto 
“Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 e dei residui 
perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 12/CS/RE del 19 aprile 2023 avente ad oggetto 
“Approvazione del Rendiconto di gestione per l’annualità 2022”; 

VISTA la Deliberazione n. 16/CS/RE del 9 maggio 2023 con cui si è provveduto ad 
annullare in autotutela le determinazioni direttoriali n. 1155/RE del 20 dicembre 
2022 e n. 1259/RE del 30 dicembre 2022; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 21/CS/RE del 06 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 e dei 
residui perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. – Rettifica della 
Deliberazione n. 11/CS/RE del 6/04/2023”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 22/CS/RE del 07 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Approvazione del Rendiconto di gestione per l’annualità 2022. Rettifica 
della Deliberazione n. 12/CS/RE del 19/04/2023”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 24/CS/RE del 15 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Rendiconto di gestione per l’annualità 2022 – Delibera 22/CS/RE del 7 
giugno 2023. Aggiornamento Allegato n. 9 – Equilibri di Bilancio”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 18 luglio 2023, n. 35/CS/RE, 
avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025. Adozione della 
variazione di Bilancio n. 4 Assestamento generale di Bilancio – Verifica della 
salvaguardia degli equilibri”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 30 agosto 2023, n. 45/CS/RE, 
avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025. Adozione della 
variazione di Bilancio n. 5 ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 
24, comma 2, del Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 
26”; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

NON ACQUISITO dall’ANAC il codice CIG in quanto la presente determinazione non 
riguarda una gara e dal Dipartimento per la Programmazione e il coordinamento 
della politica economica il CUP in quanto non riguarda investimenti pubblici o 
progetti; 

VISTO l’elenco dei sospesi da evadere, allegato e facente parte integrante e sostanziale 
della presente determina, accreditati sul c/c 218200 della Banca Nazionale del 
Lavoro per un importo complessivo di € 21.591,94= di cui; 

€ 7.155,83 per canoni di concessione dei beni immobili di proprietà 
dell’Agenzia in provincia di Viterbo, sul cap. 3.01.03.01.003.01 del bilancio 
2023-2025, esercizio finanziario 2023, come specificato nell’elenco allegato (A). 

€ 325,05 per pregressa detenzione dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia 
in provincia di Roma, regolarizzando parte del sospeso n. 362, sul cap. 



 

4 
 

3.01.03.01.003.03 del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023, come 
specificato nell’elenco allegato (A). 

€ 452,22 per indennità di occupazione dei beni immobili di proprietà 
dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, sul cap. 3.01.03.01.003.04 del 
bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023, come specificato nell’elenco 
allegato (A). 

€ 6.248,31 per oneri modali dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in 
provincia di Roma e Viterbo, sul cap. 3.05.02.03.005 del bilancio 2023-2025, 
esercizio finanziario 2023, come specificato nell’elenco allegato (A). 

€ 2.000,64 sull’accertamento in essere (n. 609-1/2015 di € 11.301,88), relativo 
al pagamento di pregressa detenzione, del bilancio 2023-2025, esercizio 
finanziario 2023, come specificato nell’elenco allegato (A). 

€ 1.874,95 sull’accertamento in essere (n. 644-1/2015 di € 2.974,95), 
regolarizzando parte del sospeso n. 362, relativo al pagamento di pregressa 
detenzione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023, come specificato 
nell’elenco allegato (A). 

€ 568,13 sull’accertamento in essere (n. 1-1/2023 di € 6.817,50), 
regolarizzando parte del sospeso n. 247, relativo al pagamento del canone di 
locazione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

€ 418,13 sull’accertamento in essere (n. 1361-1/2021 di € 17.142,97), 
regolarizzando parte del sospeso n. 247, relativo al pagamento della pregressa 
detenzione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

€ 386,33 sull’accertamento in essere (n. 2-2/2023 di € 4.635,96), 
regolarizzando parte del sospeso n. 242, relativo al pagamento del canone di 
locazione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

€ 394,88 sull’accertamento in essere (n. 1364-2/2021 di € 8.259,30), 
regolarizzando parte del sospeso n. 242, relativo al pagamento della pregressa 
detenzione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

€ 386,33 sull’accertamento in essere (n. 2-2/2023 di € 4.635,96), 
regolarizzando parte del sospeso n. 365, relativo al pagamento del canone di 
locazione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

€ 394,88 sull’accertamento in essere (n. 1364-2/2021 di € 8.259,30), 
regolarizzando parte del sospeso n. 365, relativo al pagamento della pregressa 
detenzione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

€ 568,13 sull’accertamento in essere (n. 1-1/2023 di € 6.817,50), 
regolarizzando parte del sospeso n. 361, relativo al pagamento del canone di 
locazione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

€ 418,13 sull’accertamento in essere (n. 1361-1/2021 di € 17.142,97), 
regolarizzando parte del sospeso n. 361, relativo al pagamento della pregressa 
detenzione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 



 

5 
 

CONSIDERATO che i versamenti effettuati sono stati verificati e vengono imputati nei 
capitoli di competenza dopo un attento esame effettuato sul programma GESINF 
dove viene verificato che ci siano accertamenti in essere da imputare agli importi 
versati; 

PRESO ATTO, che la struttura competente sta effettuando, per quanto possibile, l’analisi 
dei contratti di concessione amministrativa/locazione, al fine di ottenere un quadro 
dettagliato degli incassi oggetto di regolarizzazione periodica; 

CONSIDERATO che tali importi si riferiscono al pagamento del canone di concessione, 
indennità di occupazione e onere modale dei beni immobili di ARSIAL in provincia 
di Roma e Viterbo; 

PRESO ATTO che il Dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure Consip e Mepa ha individuato, ai sensi dell’art. 5 della L. 
241/1990, quale responsabile unico del procedimento la dott.ssa Vianella Di 
Pietro;  

SU PROPOSTA ed istruttoria dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure Consip e Mepa;; 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 7.155,83 per canoni di 
concessione dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Viterbo, sul cap. 
3.01.03.01.003.01 del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023, come specificato 
nell’elenco allegato (A). 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 325,05 per pregressa 
detenzione dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma, 
regolarizzando parte del sospeso n. 362, sul cap. 3.01.03.01.003.03 del bilancio 2023-
2025, esercizio finanziario 2023, come specificato nell’elenco allegato (A). 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 452,22 per indennità di 
occupazione dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, 
sul cap. 3.01.03.01.003.04 del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023, come 
specificato nell’elenco allegato (A). 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 6.248,31 per oneri modali dei 
beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, sul cap. 
3.05.02.03.005 del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023, come specificato 
nell’elenco allegato (A). 

DI INCASSARE, la somma di € 2.000,64 sull’accertamento in essere (n. 609-
1/2015 di € 11.301,88), relativo al pagamento di pregressa detenzione, del bilancio 
2023-2025, esercizio finanziario 2023, come specificato nell’elenco allegato (A). 

DI INCASSARE, la somma di € 1.874,95 sull’accertamento in essere (n. 644-
1/2015 di € 2.974,95), regolarizzando parte del sospeso n. 362, relativo al pagamento 
di pregressa detenzione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023, come 
specificato nell’elenco allegato (A). 



 

6 
 

DI INCASSARE, la somma di € 568,13 sull’accertamento in essere (n. 1-1/2023 
di € 6.817,50), regolarizzando parte del sospeso n. 247, relativo al pagamento del 
canone di locazione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

DI INCASSARE, la somma di € 418,13 sull’accertamento in essere (n. 1361-
1/2021 di € 17.142,97), regolarizzando parte del sospeso n. 247, relativo al pagamento 
della pregressa detenzione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

DI INCASSARE, la somma di € 386,33 sull’accertamento in essere (n. 2-2/2023 
di € 4.635,96), regolarizzando parte del sospeso n. 242, relativo al pagamento del 
canone di locazione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

DI INCASSARE, la somma di € 394,88 sull’accertamento in essere (n. 1364-
2/2021 di € 8.259,30), regolarizzando parte del sospeso n. 242, relativo al pagamento 
della pregressa detenzione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

DI INCASSARE, la somma di € 386,33 sull’accertamento in essere (n. 2-2/2023 
di € 4.635,96), regolarizzando parte del sospeso n. 365, relativo al pagamento del 
canone di locazione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

DI INCASSARE, la somma di € 394,88 sull’accertamento in essere (n. 1364-
2/2021 di € 8.259,30), regolarizzando parte del sospeso n. 365, relativo al pagamento 
della pregressa detenzione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

DI INCASSARE, la somma di € 568,13 sull’accertamento in essere (n. 1-1/2023 
di € 6.817,50), regolarizzando parte del sospeso n. 361, relativo al pagamento del 
canone di locazione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

DI INCASSARE, la somma di € 418,13 sull’accertamento in essere (n. 1361-
1/2021 di € 17.142,97), regolarizzando parte del sospeso n. 361, relativo al pagamento 
della pregressa detenzione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023. 

 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.Lgs 33/2013 23    X  X  

D.Lgs 33/2013 30    X  X  

 

 
Modalità di incasso: regolarizzazione conti sospesi  

 

 



Elenco sospesi  da

 accertare ed incassare

da accertare/incassare da accertare/incassare da accertare/incassare da accertare/incassare

capitolo (DG.007.01.7F) capitolo (DG.007.01.7F) capitolo (DG.007.01.7F) capitolo (DG.007.01.7F)

3.01.03.01.003.01 

(concessioni vigenti)

3.01.03.01.003.03 

(regolarizzazione 

pregresso)

3.01.03.01.003.04 

(indennità occupazione)

3.05.02.03.005     (onere 

modale)
Importo Accertamento

1
GIANNARINI 

MASSIMO
indennità di occupazione 189 DEL 14/07/2023  €              211,30  €                            211,30 1306 8424

2 PRO LOCO TDL indennità di occupazione temporanea 193 DEL 25/07/2023  €              200,00  €                            200,00 1307 8482

3 COMUNE VETRALLA canone annuo modale 194 DEL 26/07/2023  €           5.795,47  €                        5.795,47 1310 3483

4
ASS. CULTURALE 

GIOIOSA
canoni modale anni 2022 e 2023 184 DEL 11/07/2023  €              452,84  €                           452,84 1311 8095

5
GRASSETTI 

ANDREA
rate pregressa detenzione 224 DEL 02/08/2023  €           1.100,00  €             1.100,00 644-1/2015 6798

Rata mensile canone locazione  €              568,13  €                568,13 1-1/2023

Rata mensile regolarizzazione 

pregressa detenzione
 €              418,13  €                418,13 1361-1/2021

Rata mensile canone locazione  €              386,33  €                386,33 2-2/2023

Rata mensile regolarizzazione 

pregressa detenzione
 €              394,88  €                394,88 1364-2/2021

8
PALLOTTARI 

FRANCA
canone anno 2023 concessione 211 DEL 01/08/2023  €              225,97  €                           225,97 1303 7321

9 COSTANZI CLAUDIO indennità di occupazione 246 DEL 08/08/2023  €                10,92  €                              10,92 1308 7319

10
BOLDREGHINI 

ENRICO
rata semestrale canone concessione 355 DEL 01/09/2023  €           4.709,20  €                        4.709,20 1304 7413

11 TOCCI ADOLFO indennità di occupazione 360 DEL 04/09/2023  €                30,00  €                              30,00 1309 7322

12 GRASSETTI LUCA n. 3 mensilità pregressa detenzione 364 DEL 06/09/2023  €           2.000,64  €             2.000,64 609-1/2015 6791

13 MATTEOLI MARIO n. 2 trimestri canone concessione 363 DEL 06/09/2023  €           2.220,66  €                        2.220,66 1305 5488

Rata mensile canone locazione  €              386,33  €                386,33 2-2/2023

Rata mensile regolarizzazione 

pregressa detenzione
 €              394,88  €                394,88 1364-2/2021

Rata mensile canone locazione  €              568,13  €                568,13 1-1/2023

Rata mensile regolarizzazione 

pregressa detenzione
 €              418,13  €                418,13 1361-1/2021

16
GRASSETTI 

ANDREA
rate pregressa detenzione 362 DEL 05/09/2023  €           1.100,00  €                           325,05 1339  €                774,95 644-1/2015 6798

21.591,94€          7.155,83€                        325,05€                           452,22€                            6.248,31€                        7.410,53€             

N. Concessionario Cod . DebitoreCausale n. sospeso Importo Acc. Acc. Acc.Acc.

7288

CIANI EMANUELA 242 DEL 07/08/2023

14 CIANI EMANUELA 365 DEL 06/09/2023 8645

15
S.G. SBARAGLIA 

SILVIO E GIANLUCA
361 DEL 05/09/2023 7288

INCASSARE

7 8645

S.G. SBARAGLIA 

SILVIO E GIANLUCA
247 DEL 08/08/20236

Allegato  A



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1331RE-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare mesi LUGLIO-AGOSTO-SETTEMBRE 2023
DETERMINA DIRIGENZIALEOrgano:

Testo:

Delibera nr. 30000569 - Anno 2023 - del 11/09/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.01Capitolo Proventi da concessioni su beni - concessioni vigenti

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
303.1 79,52211/09/2023 PRAT.1331RE-canone anno 2023

concessione
PALLOTTARI FRANCA 79,522 00,079,522 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
403.1 02,907.411/09/2023 PRAT.1331RE-rata semestrale canone

concessione
BOLDREGHINI ENRICO 02,907.4 00,002,907.4 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
503.1 66,022.211/09/2023 PRAT.1331RE-n. 2 trimestri canone

concessione
MATTEOLI MARIO 66,022.2 00,066,022.2 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.03Capitolo Proventi da concessioni su beni - regolarizzazione canoni pregressi

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
933.1 50,52315/09/2023 PRAT.1331RE-rate pregressa detenzioneGRASSETTI ANDREA 00,0 50,52350,523 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

15/09/2023 - 10:57:36 Pagina: 1



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1331RE-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare mesi LUGLIO-AGOSTO-SETTEMBRE 2023
DETERMINA DIRIGENZIALEOrgano:

Testo:

Delibera nr. 30000569 - Anno 2023 - del 11/09/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
603.1 03,11211/09/2023 PRAT.1331RE-indennità di occupazioneGIANNARINI MASSIMO 03,112 00,003,112 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
703.1 00,00211/09/2023 PRAT.1331RE-indennità di occupazione

temporanea
GIANNARINI MASSIMO 00,002 00,000,002 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
803.1 29,0111/09/2023 PRAT.1331RE-indennità di occupazioneCOSTANZI CLAUDIO 29,01 00,029,01 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
903.1 00,0311/09/2023 PRAT.1331RE-indennità di occupazioneTOCCI ADOLFO 00,03 00,000,03 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.05.02.03.005Capitolo Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
013.1 74,597.511/09/2023 PRAT.1331RE-canone annuo modaleCOMUNE DI VETRALLA 74,597.5 00,074,597.5 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

15/09/2023 - 10:57:36 Pagina: 2



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1331RE-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare mesi LUGLIO-AGOSTO-SETTEMBRE 2023
DETERMINA DIRIGENZIALEOrgano:

Testo:

Delibera nr. 30000569 - Anno 2023 - del 11/09/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
113.1 48,25411/09/2023 PRAT.1331RE-canoni modale anni 2022 e

2023
Associazione Culturale Gioiosa 48,254 00,048,254 00,0

14.181,41Totali Delibera nr. 30000569 del 13.856,36 325,0514.181,41 0,00

15/09/2023 - 10:57:36 Pagina: 3


	2023-09-11 - Det 569-RE - Sos_lug-ago-set_2023
	PRAT.1331RE-allegato det sospesi LUG-AGO-SET 2023 CORRETTO
	PRAT.1331RE-REGISTRAZIONE CONTABILE CORRETTA

		2023-09-15T12:57:25+0200
	VIANELLA DI PIETRO


		2023-09-15T12:57:25+0200
	VIANELLA DI PIETRO


		2023-09-15T13:37:25+0200
	Vincenzo Rosario Robusto


		2023-09-18T12:19:11+0200
	ELISABETTA CALDANI




